Fijase  el  acto  de  apertura  de   las  propuestas  para  el  dra 03 de
abril de 2023, o el primer dfa habil posterior si aqu6l  no lo fuere,  a las

09:00 horas en  el Centro Cultural "EI Molino",  sito en Bv. Galvez 2350 de la ciudad
de Santa Fe.

ARTICULO 4°: El  gasto  que demanda   la gesti6n   por la suma de $ 272.345.644,03
(PESOS      DOSCIENTOS      SETENTA     Y     DOS           MILLONES

TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS  CUARENTA Y CUATRO
CON  03/00)  se  debera  imputar  al  presupuesto  vigente:  Sector  1-  Subsector  1  -
Caracter 1  - Jurisdicci6n 66 - SAF 1  - Programa 25 - Subprograma 02 - Proyecto
01  -Obra 54 -Fte.  Fto.  5189 -   inciso 4 -Ptda.  Ppal.  2 -Ptda  Parcial  1  -Partida